Suis quatenus omnibus vultis et plenari incorporando aq  
 subsecundo p[er] lam libere p[er]tinet ac p[er]v[er]sum Recognoscit  
 Quia p[ro] Magnifico Georgius Wandelinus de Magna  
 Kunerige Minister Sancti Saverii de Vobiscum  
 Capitaneus eiusi[us] p[ro]feror de summa Quingentorum Roma  
 quoniam florentin[is] p[ro]ducit ex summa Regim[en]ti Mille  
 Nonaginta florentin[is] p[ro]ducit p[er] d[omi]n[u]m Alven et magno  
 fidei Janisum de eadem Magna Kunerige Minister  
 Castellanus Tardus et Capitaneus Sancti Saverii  
 tandem Messu Capitaneus Sancti m[un]di d[omi]ni Saverii  
 sui Regim[en]ti p[ro]p[ri]i quibus p[ro]fuerit Regni m[un]do  
 quibus et d[omi]n[u]s h[ab]it[us] inscrip[er]it et ad p[ro]videnda p[ro]curat  
 p[ro]veniens et se p[ro]videntia accepit et numerata summa  
 eadem Quingentorum Nonaginta florentin[is] p[ro]ducit  
 ab eodem Magnifico Capitaneus Sancti d[omi]ni de Saverii  
 p[ro]ducit ab eodem Capitali summa ad d[omi]n[u]m Affus  
 p[ro]ducit p[ro]veniens de quibus iam manuales interius  
 p[ro]ducit Quingentorum quietis emitti ac ab eodem p[ro]p[ri]o  
 p[ro]ducit Salva m[un]itionis p[ro]p[ri]i Recognoscit Repe  
 titone summa Restat Quingentorum florentin[is] p[ro]ducit  
 p[ro]ducit ex summa p[ro]ducit Mille Nonaginta florentin[is]  
 p[ro]ducit p[ro]veniens Itaq[ue] sui p[ro]p[ri]i Recognoscit p[ro]p[ri]o  
 in vobis referat

Et Minister Notarius Terrestris

1276  
Premislensis et Wolska scriptum certum  
Roborant

100 Comparari Anales Comiti Friso et Affri penitus  
Capitulis Capituli Premislensis Groui Jenu Paulus  
de Curia Maistek Komuni Tempori Premislensis  
sanus mens et Capere exsens = Tenis Distinctibus Quibus  
Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et Comprehensibus videlicet  
penitus Capere Capituli Premislensis Jurisdictioni quoad  
Affra hunc attinet se (in Successionibus ac sicut suis gressu  
omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiungendo palam  
libere nulli ac peremptum recognovit Quia ipse se de suo  
Successores in et super bonis suis generaliter omnibus ac sumis  
quibusvis pecuniariis habere et hereditas in se et obligat penitus  
sempiternum certum manuale per se regnare videlicet et manus  
Groui Annae Silicka Groui Groui Kami de Kuchanow Wol  
ski Consoni relicto videlicet eius dispositione certum  
verum et conditionibus in scripto manuali Capere  
et contentum de Affra data illis huius Premislensis die  
habetur Affra penitus penitus penitus penitus penitus  
penitus penitus penitus penitus penitus penitus penitus  
eadem Groui Annae Silicka penitus penitus penitus penitus  
penitus penitus penitus penitus penitus penitus penitus  
de Affra et rebus quibusvis uniuscuiusque penitus penitus  
compleri exequi ac iudicialiter obtemperare omnibus et sin  
gulis eadem scripto Consoni tenore quod in parte  
seu Wolska

vici quosdam opus fieri satisficere scriptum futuimus  
 nualens in sumptionem penem reborationem et in sumptionem  
 onem penem reborationem ad iudicem scriptum futuimus  
 in his referendo per sub iudice summs duorum millium  
 florenorum potest per eundem Regnum Sordis Mni  
 bek Notarius Tenesim Premissis vel cui Bossens  
 Supra scripta Sordis Anno **Wolfgang** sine ipsi successibus  
 ad non Completionem Censuum scripti ipsi manuali  
 omnium et singulorum tum in his quam si pene semper  
 totis quosdam opus fieri ad fluendum succumbendo pro  
 quo quidem iudice modo. propter ad fluendum succumbendo  
 ac re aliqua principali de Convenis scripti ipsi manuali  
 nualis non Completa Complenda Citat existens in actu  
 Recognoscens Senatus Petrus Paulus de Burenis  
 Mnis bek Notarius Tenesim Premissis aut eius  
 Bossens ad Instanciam Supra scripta Sordis Anno **Wolfgang**  
 vel ipsi Successum ad officium perem Capres Capitis  
 Premissis extere velle supra quodam respondendi  
 spectat mediante tempore in iudice Citatis Termina  
 tanquam peremptoria sine iuramento respondere u.  
 dam potestatem licere in iudice penem satisficere  
 ac omne iudicium per debet et melius loqui ac suos  
 Successores ad eadem omnia insinabit et illius penem  
 Illum Terminum iuramentum peremptorium et alias

omnes inde Consequens Causa eundem Terminos Semper  
 perceptoris ultra Infinitum pro maiori minor erantate sua  
 restorans. Legatione intra vel extra Regnum Lemnia mi-  
 niori ad Munimenta ad Quicquid vel alii quibusvis  
 Dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad  
 quietationem per ea ultra primos Officij sicut Casprens  
 Capitulis Promissis Terminis Dilationem sibi non recipi-  
 endo nullasq. provisiones Appellationes ac earum Inve-  
 quationis fuerit ad omnia omnia peris simplicibus vel  
 complexis Quasitionibus Suspensionibus Fictis Iuris sicut  
 proxi Terrestri Bello Conventioneq. ac alijs omnibus  
 Iuris remedijs et defensionibus non subdistinguedo nec modo quo-  
 vis eundem huius sui peris sicut Recognitione ad  
 omnia mediantes.

Rostecij et Korabiowcuj Coniuges  
 mutuo Interuasam Roborant.

1096  
 Comparantes Inualui Crum Officio et Affili sicut  
 Casprens Capitulis Promissis Genentibus sicut  
 Duri Rostecij ab una et Casimirus Korabiowcuj  
 atq. Catharina Coniuges sicut parte ad altera sicut men-  
 sicut et Coniugibus existens a sicut sicut sicut sicut  
 ditionibus sicut quibusvis proprijs et Competentibus reddenda  
 sicut Casprens Capitulis Promissis Jurisdictioni quod  
 Affili hunc atores de Casprens sicut ac sicut